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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

7. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2016. június 14-én megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 
Napirend előtt: 
 
1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Javasolt napirend: 
 
1./ Játszótérrel kapcsolatos intézkedések 
  Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
2./ Hulladékszállító részére tagi kölcsön adása 
  Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
3./    Különfélék 
   Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
4./    Hatósági ügy 
   Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
Hozott határozatok: 28/2016.(VI.14.) - 30/2016.(VI.14.) 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
Zárt ülés volt. 
 
Zárt ülésen hozott határozat: 31/2016.(VI.14.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
7. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült: 2016. június 14-én megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 9 óra 06 perckor megnyitja 
 
A polgármester ismertette, hogy a rendkívüli ülés tartására azért van szükség, mert a 
hulladékszállító ügyében azonnali döntést kell hozni, és ha már összejöttünk meg kell beszélni 
a játszótér ügyét is, valamint tájékoztatást adott az elmúlt ülés óta végzett feladatokról. Van 
továbbá egy javaslat települési támogatás adására, ezért a hatósági ügyben is dönteni kell. 

 

A javasolt napirendi pontokkal a testület egyhangúan egyetértett. 

 
Napirend előtt: 
 
 Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Három pályázatot adtunk be, az orvosi rendelő felújítása, óvoda felújítás és bölcsőde, valamint 
az ipari terület. Nem régen volt a polgármesterek találkozója ahol a pályázatokkal kapcsolatban 
azt az információt adták, hogy mindegyik pályázatra többszörös a túljelentkezés. Egyedül az 
orvosi pályázatra lehet esélyünk. Nagy csalódás számomra, hogy 10 éve csak két pályázatot 
nyertünk, minden más hitelből valósult meg. 
A start mintaprogram keretében a közmunkások a Rákóczi utcai árok kövezését végzik. A 
munkához szükséges egy szakképzett kőműves, aki irányítja őket. Véleményem szerint 
Berkenye Faluszövetkezet kőművesét kell felkérnünk, mert én más szakembert nem találok. A 
szövetkezetben kikalkulálták a kőműves alkalmazásának díját, amely naponta 13 e Ft + ÁFA. 
Ez a költség azonban már nem fér bele az állami támogatás összegébe, tehát saját erőből kell 
állni. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Kérem a testületet, hogy hozzon határozatot arról, hogy engedélyezni a faluszövetkezet 
kőművesének ismertetett bérrel történő alkalmazását a start mintaprogram és az önkormányzati 
munkák elvégzésénél. 
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A képviselőtestület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza. 

 
28/2016.(VI.14.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Start Mintaprogram 
és egyéb kőművesmunkák elvégzéséhez engedélyezi Berkenye Faluszövetkezet 
által alkalmazott kőműves igénybevételét napi 13 e Ft + ÁFA összegben. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
 
Határidő: igény szerint és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
1./ Játszótérrel kapcsolatos intézkedések 
  Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Lovas József János alpolgármester: 
Többen említették, hogy a most átalakítás alatt lévő játszótér mellett van egy szennyvíz átemelő, 
emiatt a környéken nagy a bűz. Ez erősen rombolja a játszótér látogathatóságát.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Megkérem a jegyző asszonyt, hogy az ügyben írjon levelet a DMRV Zrt-nek, hogy az ügy 
mihamarabb megoldódjon. 
 
A napirend keretében a polgármester ismertette a kiválasztott játékokat. Továbbá a játszótérrel 
kapcsolatos további teendőket. Elmondta, hogy a játszótér megvalósítása a 2016. évi 
költségvetésben nem szerepelt. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A megvalósítás anyagi fedezete a képviselők és általam lemondott tiszteletdíj, ami 500 e Ft 
összeg körül van, 300 e Ft-ot adott a nemzetiségi önkormányzat, valamint a szülők is gyűjtöttek 
adományt erre a célra. A várható költségek azonban meg fogják haladni a rendelkezésre álló 1 
millió forintot, ezért a települési önkormányzatnak a tartalék keretéből is hozzá kell járulnia a 
játszótér kialakításához. 
 
A játszótér ügyében ezután a képviselőtestület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozatot hozza. 

 

29/2016.(VI.14.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Arany János és 
Zrínyi utca sarkánál lévő játszóteret fel kívánja újítani. Oda madárfészekhintát, 
egy 2 személyes libikókát és egy mászó-hálós csúszdaházat kíván elhelyezni.  
A szükséges eszközök megvásárlásával, és anyagok beszerzésével kapcsolatban 
köszönettel elfogadja az e célból kapott támogatást és adományt.  
A hiányzó 300-400 e Ft összeget a települési önkormányzat saját 
költségvetéséből 2016. évi tartalékkeretének felhasználásával kívánja 
biztosítani. 
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A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
2./ Hulladékszállító részére tagi kölcsön adása 
  Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A múlt héten levelet kaptunk, hogy az Észak-Pest Nyugat-Nógrád Megyei 
Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft-től, amelyben közlik, hogy 2016. július 1-től nem tudják 
ellátni a hulladékszállítási feladatokat, különböző jogi szabályozások, illetve jelentős lakossági 
adósságok miatt. Ez ügyen az érintett önkormányzatok polgármesterei és a szolgáltató 
megbeszélést tartott. A megbeszélésen olyan határozat született, hogy a szolgáltató 2016. 
december 31-ig tudja szállítani a hulladékot, abban az esetben, ha az érintett községek 
háztartásonként 1.400 Ft-ot fizetnek. Ez Berkenyén 151 háztartás jelent, tehát 350.000 Ft, amit 
tagi kölcsön formájában kellene nyújtanunk, hiszen mi is tagja vagyunk a Kft-nek.  
Nincs sok lehetőségünk, vagy kifizetjük ezt az összeget, vagy a katasztrófavédelem jelöl ki új 
hulladékszállítót, de ebben az esetben a lakosság által fizetendő díj, akár duplája is lehet a 
mostaninak. 
 
A képviselőtestület a hulladékszállítással kapcsolatban ezután egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza. 

 
30/2016.(VI.14.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 350.000 Ft 
összegű tagi kölcsönt nyújt az Észak-Pest Nyugat-Nógrád Megyei 
Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft-nek (székhelye: 2633 Ipolytölgyes, 
Petőfi u. 43.).  
A tagi kölcsön célja a hulladékszállítás anyagi fedezetének megteremtése 
2016. december 31-ig. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az összeg átutalásáról 2016. július 
15-ig gondoskodjon és a döntésről az érdekelteket tájékoztassa. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 

3./    Különfélék 
   Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
A napirend keretében szóba került az önkormányzat által ipari célból megvásárolt területek 
kaszálása és rendbe tétele.  A jegyző ismertette az ügyben Horváth István beadott kérelmét. 
A polgármesterasszony elmondta, hogy ő már beszélt Hörnyék Károllyal, aki az említett 
részeken kaszálja a területet, és őt szeretné megkérni, hogy az összes terület legyen rendbe téve, 
a gyomos, gazos is, ne csak a jó kaszáló. Elmondta, hogy közölni fogja Hörnyék Károllyal azt 
is, hogy ő egyezzen meg Horvát Istvánnal, hogy az melyik területen kaszálhat. 
 
A képviselők támogatták a polgármester által elmondottakat és kérték, hogy az elhangzottak 
szerint intézkedjen az ügyben. 
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Kijelentették, hogy az önkormányzat ne kérjen a használóktól bérleti díjat, hanem a terület 
rendbetételéért történjen a használat. 
 
A testület ezután hatósági ügy megtárgyalásával zárt ülésen folytatta munkáját. 
 
 
 

        Kmf. 
 
 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                     jegyző 
 
 


